
Uchwała Nr XV/.../25 

Rady Miejskiej w Nowogardzie 

z dnia 19 marca  2025 roku 
 
 
 
w sprawie powołania doraźnej Komisji  Rady Miejskiej  
 
 
 
 
               Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz 1465, 1572,1907 i 1940) -  Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 
 
 
 
 
§ 1.Powołuje się doraźną Komisję Rady Miejskiej w Nowogardzie ds. obwodnicy południowej miasta 
Nowogard. 
 
§ 2.Do zakresu działań Komisji należy wypracowanie koncepcji przebiegu obwodnicy południowej 
miasta Nowogard wraz z wpisaniem jej do Planu Ogólnego Gminy Nowogard. 
 
 
§ 3.   Ustala się następujący skład osobowy doraźnej Komisji  Rady Miejskiej. 
1/……………………….. 
2/………………………… 
3/…………………………. 
4/………………………… 
5/…………………………. 
 
§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej. 
 
§ 5.Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
 
Agnieszka Biegańska Sawicka 
 


		2025-03-11T08:03:27+0100




